
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ № 157

г. Ставрополь «30» ноября 2023 г.

об утверждении тарифов на услуги ледового катка муниципального автономного 
учреждения культуры «Ставропольский Дворец культуры и спорта» города 
Ставрополя

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации (ГК 
РФ) и Закона РФ от 9 октября 1992 г. N 3612-1 «Основы законодательства Российской 
Федерации о культуре»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.12.2023г тарифы на услуги катка (Приложение № 1 к 

приказу, далее - тарифы).

2. Администратору Синещековой Е.Е. разместить информацию о тарифах 

катка’на официальном сайте www.cTaBKaTOK-рф для общего доступа.

3. Приказ № 162 от 29.11.2022г. «Об утверждении тарифов на услуги ледового 
катка муниципального автономного учреждения культуры «Ставропольский Дворец 
культуры и спорта» города Ставрополя» признать утратившим силу.

•ч

4. Контроль за исполнением настоящего .приказа возложить на 

заместителя директора Кирсанову В.В.

Г \ /

Директор / Г. Е. Левин

1



Приложение №1
к приказу от 30.11,2023г. № 157

Тарифы на услуги катка

День недели Стоимость катания 
руб.

Стоимость 
проката руб.

Стоимость 
проката защиты 

_______ РУ6-_______
Детский 

(возраст до 
14 лет)

Взрослый Обеспечи­
тельный 
платеж

Детский Взрослый Детский Взрослый

Понедельник сеансы на 10:00, 
12:00, 14:00, 16:00, 18:00

на сеанс в 20:00 и 22:00

0 150.00

450.00
150.00 0 200.00 0 200.00

Вторник сеансы на 10:00, 
12:00. 14:00, 16:00, 18:00

на сеанс в 20:00 и 22:00

0 150.00

450.00
150.00 0 200.00 0 200.00

Среда сеансы на 10:00, 12:00, 
14:00, 16:00, 18:00

на сеанс в 20:00 и£2:00

0 150.00

450.00
150.00 0 200.00 0 200.00

Четверг сеансы на 10:00, 
12:00, 14:00, 16:00, 18:00

на сеанс в 20:00 и 22:00

0 150.00

400.00
150.00 0 200.00 0 200.00

Пятница сеансы на 10:00, 
12:00, 14:00, 16:00, 18:00

на сеанс в 20:00 и 22:00

0 300.00

450.00
300.00 0 200.00 0 200.00

Суббота сеансы на 10:00, 
12:00, 14:00, 16:00

на сеанс в 18:00, 20:00, 22:00

0 300.00

450.00
300.00 z 0 200.00 0 200.00

Воскресенье сеансы на 10:00, 
12:00, 14:00, 16:00,

на сеанс в 18:00, 20:00, 22:00

0 300.00

450.00
300.00 0 200.00 0 200.00

В нерабочие праздничные дни стоимость катания для взрослых составляет 300 рублей, размер 
обеспечительного платежа 300 рублей.

2


